ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 008/2013 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público

008/2013 - SMA, realizado em 05 de Janeiro de 2014, para comparecerem ao

Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta

Redonda, para tratar de assunto referente à sua admissão, observando o disposto no

item 12.5 do referido Edital. O não comparecimento implicará na desistência do

candidato AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ELISIA FELICIANO GOMES 192

SIMONE APARECIDA RIBEIRO FRANÇA 193

KENIA DE OLIVEIRA MARÇAL 194

LUCIANE BARBOSA MARLIERE 195

LINDOVANIA CRISTINA OLIVEIRA 196

CRISTINA LÚCIA TEIXEIRA 197

JAQUELINE PAULINO DA COSTA 198

VANIA CRISTINA GOMES VIEIRA 199

GABRIEL FERNANDES DE PAULA CORREA 200

FLÁVIA BRUNA SALLES PIMENTEL 201

ANA SILENE TOLEDO DE ALMEIDA 202

BÁRBARA ALVES BITENCOURT 203

TATIANA GUIMARÃES ANTONIO 204

MICHELLY CRISTINA DA SILVA 205

MARGARETE FEITOSA DOS SANTOS 206

RENATA RATHIMA DA SILVA 207

ANA LÚCIA ALVES 208

ELAINE FERREIRA DA SILVA SOUZA 209

BEATRIZ EMILIA FREIRE DOS SANTOS 210

SERGIO LUIZ DE CASTRO E SILVA 211

ESTELA CASSIANO FELÍCIO 212

ELOAH APARECIDA CARVALHO VASTI 213

LUANA ANGÉLICA DA SILVA MEIRELES 214

SUELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 215

NILCEIA LINO DE OLIVEIRA SANTOS 216

JACQUELINE MOERBECK MIRANDA GAMA 217

FABIANA SILVA CANCELLA 218

ADRIANA FABRICIA CASTELIONI NOVAES 219

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Atenção Candidato:

Favor trazer Cópia e Original dos seguintes documentos necessários para Admissão:

- 2 Fotos 3x4 (original apenas);
- Carteira de Trabalho;
- Identidade e CPF;
- Título de Eleitor e Comprovante de votação;
- Comprovante de Residência;
- Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Cartão PIS/PASEP
- Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso;
- Certificado de Reservista (Homens).

Volta Redonda, 29 de Abril de 2014.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração